АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2025                                                                                                          № 49
                                                           д. Зимник

О внесении изменений в постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 05.09.2023г. № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

   В целях исполнения статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Зимнякского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 05.09.2023 № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:
    1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 05.09.2023г. № 57 «Состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Зимнякского
сельского поселения                                              Е.А.Кузьминых

Приложение № 2
К постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Зимнякского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области
от 16.10.2025 № 49

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПОСТУПЛЕНИЮ И ВЫБЫТИЮ АКТИВОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии – И.о.главы Зимнякского сельского поселения Кузьминых Е.А.

Заместитель председателя комиссии – председатель сельской Думы Сметанина Т.С.

Секретарь комиссии – ведущий специалист (специалист по финансам) Давыдова Л.И.

Члены комиссии:
 Депутат Зимнякской сельской Думы – Мальцева С.С.
Депутат Зимнякской сельской Думы – Воронова Л.Н.
Депутат Зимнякской сельской Думы – Бекчурина А.В.